PAGE

[image: image1.wmf]
Администрация города Дзержинска

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От       15.07.2011                                                                                                                     №  2221

Об утверждении Долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта города Дзержинска» на 2012-2014 годы.
      В соответствии с постановлением Администрации города Дзержинска от 30.06.2008 № 2397 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений, формирования и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ городского округа город Дзержинск», постановлением Администрации города Дзержинска от  26.05.2011 № 1528 «О разработке Долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта города Дзержинска» на 2012-2014 годы, руководствуясь статьей 57 Устава городского округа город Дзержинск.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую Долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта города Дзержинска» на 2012-2014 годы.
2.Департаменту финансов и налоговой политики (О.В.Сахончик) предусмотреть ассигнования на реализацию мероприятий Программы, указанной в пункте 1 постановления, в следующих обьемах:
2012 год – 7650,0 тыс.руб.;

2013 год – 8530,0 тыс.руб.;

2014 год – 9371,0 тыс.руб.
3.Информационно-аналитическому управлению (И.Ю.Соловьев) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа по социальной политике Т.А.Нестерову.
Мэр города                                                                                               В. Ф.Сопин